
 
  
  

 

27 maggio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
11.2. Trasferimento delle economie di progetto Centro di Eccellenza DTC 
Lazio (Fase 1) 

………………………..O M I S S I S………………… 
DELIBERAZIONE N. 186/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Determinazione n. GO8622 del 20 giugno 2017, con la quale la 

Regione Lazio ha reso pubblico l’Avviso denominato “Intervento 1 - Cen-
tro di Eccellenza composto da Anagrafe delle Competenze e Polo di In-
novazione Regionale Diffuso su Tecnologie e Materiali, finalizzato anche 
allo sviluppo di artigianato artistico di qualità”; 

• Considerato che al termine della 1a fase del progetto Lazio Innova ha tra-
smesso un saldo pari a euro 249.627,01; 

• Visti i verbali del Comitato di Gestione e Coordinamento (CGC) del Cen-
tro di Eccellenza DTC Lazio che, nelle sedute del 08/04/2021 e 13/05/2021, 
ha approvato la ripartizione tra i partner del suddetto saldo; 

• Rilevato che nelle medesime sedute il CGC del Centro di Eccellenza DTC 
Lazio ha approvato in relazione alla conclusione della 1° fase del pro-
getto di cui all’avviso citato, un’economia di spesa totale pari a euro 
51.273,36; 

• Vista la proposta del Comitato di Gestione e Coordinamento di destinare 
tale economia di spesa a beneficio dell’Associazione Centro di Eccel-
lenza DTC Lazio per garantire a quest’ultima di poter coprire i costi di 
gestione iniziali connessi all’avvio delle attività; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 
di approvare il trasferimento delle economie di spesa pari a euro 51.273,36 
relative alla 1a fase del progetto, di cui all’avviso riportato nelle premesse, 
a beneficio dell’Associazione Centro di Eccellenza DTC Lazio per garantire 
la copertura dei costi di gestione iniziali connessi all’avvio delle attività. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 


